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Od 9 do 12 stycznia 2025 r. w Krakowie trwać będzie Wielki Charytatywny Mecz 72h. To wyjątkowe
wydarzenie sportowe o charakterze społecznym zagości na hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy.
Rozegranie meczu wymaga zaangażowania aż 1728 uczestników. Zostań jednym z nich.

Mecz jest otwarty dla wszystkich powyżej 16. roku życia, a także dla młodszych uczestników po
wcześniejszym kontakcie z organizatorem. Celem wydarzenia jest nie tylko dobra zabawa i zdrowa
rywalizacja, ale przede wszystkim wsparcie dzieci i młodzieży z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych
poprzez akcję #Bilecik.

Celem akcji #Bilecik jest umożliwienie dzieciom i młodzieży ze środowisk opiekuńczych uczestnictwa
w wydarzeniach sportowych – od kibicowania po aktywny udział w zajęciach sportowych. Dzięki
zebranym darowiznom i wsparciu sponsorów, Fundacja MK Sport Foundation – organizator wydarzenia
– ma nadzieję nie tylko na regularne wyjścia na wydarzenia sportowe, ale także na możliwość
zorganizowania pierwszego obozu sportowego dla podopiecznych. To szansa, aby sport stał się
inspiracją i formą integracji.

Atrakcje dla graczy i kibiców

W trakcie trwania meczu organizatorzy zadbają o atrakcje zarówno dla graczy, jak i widowni.
Wolontariusze przygotowują specjalne animacje i niespodzianki, a udział znanych gości ze świata
sportu doda wydarzeniu wyjątkowego charakteru. Wszyscy, którzy chcą być częścią tego projektu,
mogą włączyć się w akcję – jako gracze, kibice na trybunach lub jako wolontariusze.

Razem możemy więcej!

Dołącz do Wielkiego Meczu 72h, zagraj, wesprzyj lub kibicuj i przyczyń się do wyjątkowego celu. W
styczniu gramy o każdej porze dnia i nocy, nie ważne po której stronie – liczy się wspólny cel.

Zapisy do udziału w wydarzeniu prowadzone są online. Więcej informacji na profilach
społecznościowych fundacji.

Partnerem strategicznym wydarzenia jest Gmina Miejska Kraków.

https://competit.pl/w/1818/
https://www.facebook.com/MKSPORTFOUNDATION/?_rdr

